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LEJER OG TRANSMISSIONER

Løftekæder

Anvendelsesområder
Anvendelse af løftekæder til løfteopgaver og lineære 
bevægelser er i stadig fremgang. Dette gælder især 
indenfor materialehåndtering, hvor de fi nder anvendelse 
på alle former for gaffeltrucks og kontravægtanordninger 
m.v. Til disse opgaver er løftekæders konstruktion andre 
former for kæder langt overlegen, når det gælder om at 
overføre en lineær kraft uden anvendelse af kædehjul.

Vedligeholdelse
Da løftekæder normalt arbejder med høje fladetryk, er 
korrekt smøring af stor vigtighed for levetiden.Kæderne 
leveres fra fabrikken indsmurt i et smøremiddel, der 
samtidig beskytter kæden mod korrosion under transport 
og lagring. Da tiden, fra fremstilling og indsmøring på 
fabrikken til aktuel montering på f.eks. en truck, ikke kan 
fastlægges på forhånd, kan det ikke garanteres, at der 
er tilstrækkeligt smøremiddel tilbage til at sikre tilfreds-
stillende smøring under drift. Kæderne skal derfor altid 
smøres med et egnet smøremiddel umiddelbart inden 
monteringen.

Det er vigtigt, at det smøremiddel, som anvendes, har en 
viskositet der sikrer, at det trænger ind mellem plader og 
bæretappe, hvor det store fladetryk opstår. Under nor-
male driftsforhold kan følgende smøremidler anbefales:

Det nævnte smøremiddel kan også med fordel anvendes 
ved den regelmæssige eftersmøring af kæderne. Smøre
intervallerne skal tilpasses de ydre faktorer, som kæden 
udsættes for, f.eks. høje og lave temperaturer, luftfor-
urening, tilsmudsning o.s.v. Når kæderne anvendes ved 
normal daglig drift og ikke udsættes for specielle forhold, 
vil én eftersmøring pr. uge være tilstrækkelig, mens min. 
to gange pr. uge er nødvendigt ved skifteholdsdrift.

Løftekæder skal ligesom andre kæder kontrolleres 
regelmæssigt for slidtage og rustangreb. En kædes 
”aktive” del d.v.s. den del, som går over vendehjulet, vil 
forlænges.

Kædens forlængelse må maksimalt være 2% i forhold til 
den oprindelige længde. Pladerne kan ofte være slidt ved
at køre over vendehjulet og en reduktion af pladehøjden 
med f.eks. 5% medfører, at kædens brudstyrke reduce-
res med 15-20%. Eftersyn af kæder på trucks skal ske i 
overensstemmelse med DS 2015.

Dimensionering
Da de fleste løftekæder udsættes for dynamiske belast-
ninger, skal man ved dimensionering tage hensyn til såvel 
sikkerhedsfaktoren mod brud som til det fladetryk kæden 
kommer til at arbejde under, da fladetrykket har stor ind-
flydelse på kædens udmattelsesbrudstyrke.

Sikkerhedsfaktoren bør ikke være under 10 når kæden 
udsættes for dynamiske belastninger. En sikkerhedsfak-
tor på helt ned til 5 kan dog i yderst sjældne tilfælde være 
acceptabel, men kun når kæden udsættes for ren statisk 
belastning og driftsforholdene i øvrigt er rolige og jævne. 
Kædens specifikke fladetryk bør holdes mellem 0,15 og 
0,18 kN/mm2 og det bør under ingen omstændigheder
overstige 0,2 kN/mm2, da ingen konventionelle smøre-
olier er i stand til at opbygge en effektiv smørefilm ved 
fladetryk over denne værdi.

ACTON A/S kan levere en praktisk målelineal  
til måling af kædeforlængelsenActon Kædefedt med PTFE
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Løftekæder

Serie LL (DS/ISO 4347)

LL0822 12,70 2 x 2 10,6 1,30 4,45 7,9 17,8 0,4
LL0844 4 x 4 13,0 31,1 0,7
LL0866 6 x 6 18,2 44,5 1,0
LL08882) 8 x 8 23,5 62,2 1,3
LL1022 15,88 2 x 2 13,7 1,60 5,08 9,2 22,3 0,5
LL1044 4 x 4 15,8 44,5 1,1
LL1066 6 x 6 22,1 66,7 1,6
LL10882) 8 x 8 28,8 89,0 2,1
LL1222 19,05 2 x 2 16,0 1,85 5,72 10,4 28,9 0,7
LL12441) 4 x 4 17,9 57,8 1,4
LL12661) 6 x 6 25,4 86,7 2,2
LL12882) 8 x 8 32,9 115,6 2,8
LL1622 25,40 2 x 2 21,0 3,10 8,28 17,2 58,0 1,5
LL16441) 4 x 4 29,6 144,0 2,9
LL16661) 6 x 6 42,4 200,0 4,3
LL16882) 8 x 8 55,4 288,0 5,7
LL2022 31,75 2 x 2 26,4 3,70 10,19 20,1 95,0 2,3
LL2044 4 x 4 33,8 190,0 4,4
LL2066 6 x 6 50,1 285,0 6,8
LL20882) 8 x 8 65,4 380,0 8,8
LL2422 38,10 2 x 2 33,4 5,0 14,63 28,4 170,0 4,5
LL2444 4 x 4 49,3 340,0 8,2
LL2466 6 x 6 66,4 510,0 12,2
LL24882) 8 x 8 86,6 680,0 16,3
LL2822 44,45 2 x 2 37,1 6,0 15,90 32,2 200,0 5,1
LL2844 4 x 4 56,4 400,0 9,9
LL2866 6 x 6 80,6 600,0 14,6
LL28882) 8 x 8 105,2 800,0 19,4
LL3222 50,80 2 x 2 42,0 6,0 17,81 33,2 260,0 5,8
LL3244 4 x 4 57,4 520,0 11,4
LL3266 6 x 6 81,6 780,0 16,9
LL32882) 8 x 8 105,0 1050,0 24,0

ACTON
Nr.

Deling  
T

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse 
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max. mm

Brudstyrke 
min. 
kN

Vægt
Kg/meter

Serie LL ( DS/ISO 4347 )
ACTON

Nr.

Deling
T

mm

Kombination Pladehøjde
G max.

mm

Pladetykkelse
S max.

mm

Tapdiameter
d max.

mm

Bredde
F max.

mm

Brudstyrke
min.
kN

Vægt

Kg/meter
  LL0822
  LL0844
  LL0866
  LL08882)

  LL1022
  LL1044
  LL1066
  LL10882)

  LL1222
  LL12441)

  LL12661)

  LL12882)

  LL1622
  LL16441)

  LL16661)

  LL16882)

  LL2022
  LL2044
  LL2066
  LL20882)

  LL2422
  LL2444
  LL2466
  LL24882)

  LL2822
  LL2844
  LL2866
  LL28882)

  LL3222
  LL3244
  LL3266
  LL32882)

12,70

15,88

19,05

25,40

31,75

38,10

44,45

50,8

2 x 2
4 x 4
6 x 6
8 x 8

2 x 2
4 x 4
6 x 6
8 x 8

2 x 2
4 x 4
6 x 6
8 x 8

2 x 2
4 x 4
6 x 6
8 x 8

2 x 2
4 x 4
6 x 6
8 x 8

2 x 2
4 x 4
6 x 6
8 x 8

2 x 2
4 x 4
6 x 6
8 x 8

2 x 2
4 x 4
6 x 6
8 x 8

10,6

13,7

16,0

21,0

26,4

33,4

37,1

42,0

1,30

1,60

1,85

3,10

3,70

5,0

6,0

6,0

4,45

5,08

5,72

8,28

10,19

14,63

15,90

17,81

    7,9
  13,0
  18,2
  23,5

    9,2
  15,8
  22,1
  28,8

  10,4
  17,9
  25,4
  32,9

  17,2
  29,6
  42,4
  55,4

  20,1
  33,8
  50,1
  65,4

  28,4
  49,3
  66,4
  86,6

  32,2
  56,4
  80,6
105,2

  33,2
  57,4
  81,6
105,0

    17,8
    31,1
    44,5
    62,2

    22,3
    44,5
    66,7
    89,0

    28,9
    57,8
    86,7
  115,6

    58,0
  144,0
  200,0
  288,0

    95,0
  190,0
  285,0
  380,0

  170,0
  340,0
  510,0
  680,0

  200,0
  400,0
  600,0
  800,0

  260,0
  520,0
  780,0
1050,0

  0,4
  0,7
  1,0
  1,3

  0,5
  1,1
  1,6
  2,1

  0,7
  1,4
  2,2
  2,8

  1,5
  2,9
  4,3
  5,7

  2,3
  4,4
  6,8
  8,8

  4,5
  8,2
12,2
16,3

  5,1
  9,9
14,6
19,4

  5,8
11,4
16,9
24,0

Kæder med større deling kan leveres efter forespørgsel.

1) Disse kæder lagerføres normalt også i rustbeskyttet udførelse ( Dacromated ).
2) Disse kæder er ikke med i ISO/DS Standarden.

LØFTEKÆDER

Serie AL ( Baseret på Amerikansk standard DS/ISO 606 type A )
ACTON

Nr.

Deling
T

Mm

Kombination Pladehøjde
G max.

mm

Pladetykkelse
S max.

mm

Tapdiameter
d max.

mm

Bredde
F max.

mm

Brudstyrke
min.
kN

Vægt

Kg/meter
AL422
AL444
AL466

AL522
AL544
AL566

AL622
 AL6441)

 AL6661) 

AL822
AL844
AL866

AL1022
AL1044
AL1066

AL1222
AL1244
AL1266

12,70

15,88

19,05

25,40

31,75

38,10

2 x 2
4 x 4
6 x 6

2 x 2
4 x 4
6 x 6

2 x 2
4 x 4
6 x 6

2 x 2
4 x 4
6 x 6

2 x 2
4 x 4
6 x 6

2 x 2
4 x 4
6 x 6 

10,4

12,8

15,6

20,5

25,6

30,5

1,5

2,0

2,4

3,3

4,0

4,8

3,96

5,08

5,95

7,94

9,53

11,11

  7,9
14,4
20,5

10,3
18,9
26,9

12,4
22,4
32,4

16,0
29,3
42,5

19,6
35,9
52,3

24,3
43,8
63,0

  14,1
  28,2
  42,3

  22,0
  44,0
  66,0

  37,0
  64,0
101,0

  56,7
113,4
170,0

  88,5
177,0
265,0

127,0
254,0
381,0

  0,39
  0,74
  1,10

  0,61
  1,19
  1,79

  0,86
  1,69
  2,52

  1,54
  3,00
  4,46

  2,37
  4,68
  7,00

  3,65
  7,05
10,44

Kæder  med større deling kan leveres efter forespørgsel.

1) Disse kæder lagerføres normalt også i rustbeskyttet udførelse ( Dacromated )

Serie AL-S Industri standard 
ACTON

Nr.

Deling
T

Mm

Kombination Pladehøjde
G max.

mm

Pladetykkelse
S max.

mm

Tapdiameter
d max.

mm

Bredde
F max.

mm

Brudstyrke
min.
kN

Vægt

Kg/meter
AL644S
AL666S

19,05 4 x 4
6 x 6

15,3 2,4 6,50 22,4
32,4

  71,8
107,7

1,75
2,60

LØFTEKÆDER

3 4

løftekædebrochure_ny.indd   4-5 09-02-2006   14:54:43

Kæder med større deling kan leveres efter forespørgsel.

1) Disse kæder lagerføres normalt også i rustbeskyttet udførelse (Dacromated).
2) Disse kæder er ikke med i ISO/DS Standarden.
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LEJER OG TRANSMISSIONER

Løftekæder

Serie LL (DS/ISO 4347)

LL3244S 50,80 4 x 4 42,0 6,0 17,81 61,6 572,0 12,90
LL3266S 6 x 6 86,0 858,0 18,90
LL3288S 8 x 8 110,0 1.144,0 24,89

ACTON
Nr.

Deling  
T

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse 
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max. mm

Brudstyrke 
min. 
kN

Vægt
Kg/meter

Kæder med større deling kan leveres efter forespørgsel.
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AL422 12,70 2 x 2 10,4 1,5 3,96 7,9 14,1 0,39
AL444 4 x 4 14,4 28,2 0,74
AL466 6 x 6 20,5 42,3 1,10
AL522 15,88 2 x 2 12,8 2,0 5,08 10,3 22,0 0,61
AL544 4 x 4 18,9 44,0 1,19
AL566 6 x 6 26,9 66,0 1,79
AL622 19,05 2 x 2 15,6 2,4 5,95 12,4 37,0 0,86
AL6441) 4 x 4 22,4 64,0 1,69
AL6661) 6 x 6 32,4 101,0 2,52
AL822 25,40 2 x 2 20,5 3,3 7,94 16,0 56,7 1,54
AL844 4 x 4 29,3 113,4 3,00
AL866 6 x 6 42,5 170,0 4,46
AL1022 31,75 2 x 2 25,6 4,0 9,53 19,6 88,5 2,37
AL1044 4 x 4 35,9 177,0 4,68
AL1066 6 x 6 52,3 265,0 7,00
AL1222 38,10 2 x 2 30,5 4,8 11,11 24,3 127,0 3,65
AL1244 4 x 4 43,8 254,0 7,05
AL1266 6 x 6 63,0 381,0 10,44

AL644S 19,05 4 x 4 15,3 2,4 6,50 22,4 71,8 1,75
AL666S 6 x 6 32,4 107,7 2,60

ACTON
Nr.

Deling  
T

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse 
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max. mm

Brudstyrke 
min. 
kN

Vægt
Kg/meter

ACTON
Nr.

Deling  
T

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse 
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max. mm

Brudstyrke 
min. 
kN

Vægt
Kg/meter

Serie LL ( DS/ISO 4347 )
ACTON

Nr.

Deling
T

mm

Kombination Pladehøjde
G max.

mm

Pladetykkelse
S max.

mm

Tapdiameter
d max.

mm

Bredde
F max.

mm

Brudstyrke
min.
kN

Vægt

Kg/meter
  LL0822
  LL0844
  LL0866
  LL08882)

  LL1022
  LL1044
  LL1066
  LL10882)

  LL1222
  LL12441)

  LL12661)

  LL12882)

  LL1622
  LL16441)

  LL16661)

  LL16882)

  LL2022
  LL2044
  LL2066
  LL20882)

  LL2422
  LL2444
  LL2466
  LL24882)

  LL2822
  LL2844
  LL2866
  LL28882)

  LL3222
  LL3244
  LL3266
  LL32882)

12,70

15,88

19,05

25,40

31,75

38,10

44,45

50,8

2 x 2
4 x 4
6 x 6
8 x 8

2 x 2
4 x 4
6 x 6
8 x 8

2 x 2
4 x 4
6 x 6
8 x 8

2 x 2
4 x 4
6 x 6
8 x 8

2 x 2
4 x 4
6 x 6
8 x 8

2 x 2
4 x 4
6 x 6
8 x 8

2 x 2
4 x 4
6 x 6
8 x 8

2 x 2
4 x 4
6 x 6
8 x 8

10,6

13,7

16,0

21,0

26,4

33,4

37,1

42,0

1,30

1,60

1,85

3,10

3,70

5,0

6,0

6,0

4,45

5,08

5,72

8,28

10,19

14,63

15,90

17,81

    7,9
  13,0
  18,2
  23,5

    9,2
  15,8
  22,1
  28,8

  10,4
  17,9
  25,4
  32,9

  17,2
  29,6
  42,4
  55,4

  20,1
  33,8
  50,1
  65,4

  28,4
  49,3
  66,4
  86,6

  32,2
  56,4
  80,6
105,2

  33,2
  57,4
  81,6
105,0

    17,8
    31,1
    44,5
    62,2

    22,3
    44,5
    66,7
    89,0

    28,9
    57,8
    86,7
  115,6

    58,0
  144,0
  200,0
  288,0

    95,0
  190,0
  285,0
  380,0

  170,0
  340,0
  510,0
  680,0

  200,0
  400,0
  600,0
  800,0

  260,0
  520,0
  780,0
1050,0

  0,4
  0,7
  1,0
  1,3

  0,5
  1,1
  1,6
  2,1

  0,7
  1,4
  2,2
  2,8

  1,5
  2,9
  4,3
  5,7

  2,3
  4,4
  6,8
  8,8

  4,5
  8,2
12,2
16,3

  5,1
  9,9
14,6
19,4

  5,8
11,4
16,9
24,0

Kæder med større deling kan leveres efter forespørgsel.

1) Disse kæder lagerføres normalt også i rustbeskyttet udførelse ( Dacromated ).
2) Disse kæder er ikke med i ISO/DS Standarden.

LØFTEKÆDER

Serie AL ( Baseret på Amerikansk standard DS/ISO 606 type A )
ACTON

Nr.

Deling
T

Mm

Kombination Pladehøjde
G max.

mm

Pladetykkelse
S max.

mm

Tapdiameter
d max.

mm

Bredde
F max.

mm

Brudstyrke
min.
kN

Vægt

Kg/meter
AL422
AL444
AL466

AL522
AL544
AL566

AL622
 AL6441)

 AL6661) 

AL822
AL844
AL866

AL1022
AL1044
AL1066

AL1222
AL1244
AL1266

12,70

15,88

19,05

25,40

31,75

38,10

2 x 2
4 x 4
6 x 6

2 x 2
4 x 4
6 x 6

2 x 2
4 x 4
6 x 6

2 x 2
4 x 4
6 x 6

2 x 2
4 x 4
6 x 6

2 x 2
4 x 4
6 x 6 

10,4

12,8

15,6

20,5

25,6

30,5

1,5

2,0

2,4

3,3

4,0

4,8

3,96

5,08

5,95

7,94

9,53

11,11

  7,9
14,4
20,5

10,3
18,9
26,9

12,4
22,4
32,4

16,0
29,3
42,5

19,6
35,9
52,3

24,3
43,8
63,0

  14,1
  28,2
  42,3

  22,0
  44,0
  66,0

  37,0
  64,0
101,0

  56,7
113,4
170,0

  88,5
177,0
265,0

127,0
254,0
381,0

  0,39
  0,74
  1,10

  0,61
  1,19
  1,79

  0,86
  1,69
  2,52

  1,54
  3,00
  4,46

  2,37
  4,68
  7,00

  3,65
  7,05
10,44

Kæder  med større deling kan leveres efter forespørgsel.

1) Disse kæder lagerføres normalt også i rustbeskyttet udførelse ( Dacromated )

Serie AL-S Industri standard 
ACTON

Nr.

Deling
T

Mm

Kombination Pladehøjde
G max.

mm

Pladetykkelse
S max.

mm

Tapdiameter
d max.

mm

Bredde
F max.

mm

Brudstyrke
min.
kN

Vægt

Kg/meter
AL644S
AL666S

19,05 4 x 4
6 x 6

15,3 2,4 6,50 22,4
32,4

  71,8
107,7

1,75
2,60

LØFTEKÆDER

3 4
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Løftekæder

Serie AL (Baseret på Amerikansk standard DS/ISO 606 type A)

Serie AL-S Industri standard

Kæder med større deling kan leveres efter forespørgsel.

1) Disse kæder lagerføres normalt også i rustbeskyttet udførelse (Dacromated).
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LEJER OG TRANSMISSIONER

Løftekæder

Serie LH (DS/ISO 4347 Amerikansk standard B29-8)

LH0822 12,70 2 x 2 12,1 2,1 5,08 11,1 22,2 0,64
LH0823 2 x 3 13,2 22,2 0,80
LH0834 3 x 4 17,4 33,4 1,12
LH0844 4 x 4 19,5 44,5 1,28
LH0846 4 x 6 23,8 44,5 1,60
LH0866 6 x 6 28,0 66,7 1,92
LH0888 8 x 8 36,5 89,0 2,56
LH1022 15,88 2 x 2 15,1 2,4 5,94 12,9 33,4 0,88
LH10231) 2 x 3 15,4 33,4 1,10
LH10341) 3 x 4 20,3 48,9 1,50
LH10441) 4 x 4 22,8 66,7 1,80
LH10461) 4 x 6 27,8 66,7 2,20
LH1066 6 x 6 32,2 100,1 2,65
LH1088 8 x 8 42,6 133,4 3,50
LH1222 19,05 2 x 2 18,1 3,3 7,94 17,4 48,9 1,45
LH12231) 2 x 3 20,7 48,9 1,80
LH12341) 3 x 4 27,4 75,6 2,50
LH12441) 4 x 4 30,8 97,9 2,90
LH12461) 4 x 6 37,5 97,9 3,60
LH1266 6 x 6 44,2 146,8 4,30
LH1288 8 x 8 57,6 195,7 5,80
LH1622 25,40 2 x 2 24,1 4,1 9,53 21,3 84,5 2,20
LH16231) 2 x 3 25,5 84,5 2,70
LH16341) 3 x 4 33,8 129,0 3,80
LH1644 4 x 4 37,0 169,0 4,30
LH16461) 4 x 6 46,2 169,0 5,40
LH1666 6 x 6 54,5 253,6 6,50
LH1688 8 x 8 71,0 338,1 8,60

ACTON
Nr.

Deling  
T

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse 
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max. mm

Brudstyrke 
min. 
kN

Vægt
Kg/meter

Serie LH ( DS/ISO 4347  Amerikansk standard B29-8 )
ACTON

Nr.

Deling
T

mm

Kombination Pladehøjde
G max.

mm

Pladetykkelse
S max.

mm

Tapdiameter
d max.

mm

Bredde
F max.

mm

Brudstyrke
min.
kN

Vægt

Kg/meter

LH0822
LH0823
LH0834
LH0844
LH0846
LH0866
LH0888

LH1022
LH10231) 
LH10341) 
LH10441)

LH10461)

LH1066
LH1088

LH1222
LH12231)

LH12341)

LH12441)

LH12461) 
LH1266
LH1288

LH1622
LH16231)

LH16341)

LH1644
LH16461) 
LH1666
LH1688

12,70

15,88

19,05

25,40

2 x 2
2 x 3
3 x 4
4 x 4
4 x 6
6 x 6
8 x 8

2 x 2
2 x 3
3 x 4
4 x 4
4 x 6
6 x 6
8 x 8

2 x 2
2 x 3
3 x 4
4 x 4
4 x 6
6 x 6
8 x 8

2 x 2
2 x 3
3 x 4
4 x 4
4 x 6
6 x 6
8 x 8

12,1

 

15,1

18,1

24,1

2,1

2,4

3,3

4,1

  5,08

  5,94

  7,94

  9,53

11,1
13,2
17,4
19,5
23,8
28,0
36,5

12,9
15,4
20,3
22,8
27,8
32,2
42,6

17,4
20,7
27,4
30,8
37,5
44,2
57,6

21,3
25,5
33,8
37,0
46,2
54,5
71,0

  22,2
  22,2
  33,4
  44,5
  44,5
  66,7
  89,0

  33,4
  33,4
  48,9
  66,7
  66,7
100,1
133,4

  48,9
  48,9
  75,6
  97,9
  97,9
146,8
195,7

  84,5
  84,5
129,0
169,0
169,0
253,6
338,1

  0,64
  0,80
  1,12
  1,28
  1,60
  1,92
  2,56

  0,88
  1,10
  1,50
  1,80
  2,20
  2,65
  3,50

  1,45
  1,80
  2,50
  2,90
  3,60
  4,30
  5,80

  2,20
  2,70
  3,80
  4,30
  5,40
  6,50
  8,60

Kæder i samme serie med større deling er anført på næste side.

1) Disse kæder lagerføres normalt også i rustbeskyttet udførelse ( Dacromated ).

LØFTEKÆDER

Serie LH ( DS/ISO 4347  Amerikansk standard B29-8 )
ACTON

Nr.

Deling
T

Mm

Kombination Pladehøjde
G max.

mm

Pladetykkelse
S max.

mm

Tapdiameter
d max.

mm

Bredde
F max.

mm

Brudstyrke
min.
kN

Vægt

Kg/meter
LH2022
LH2023
LH2034
LH2044
LH2046
LH2066
LH2088

LH2422
LH2423
LH2434
LH2444
LH2446
LH2466
LH2488

LH2822
LH2823
LH2834
LH2844
LH2846
LH2866
LH2888

LH3222
LH3223
LH3234
LH3244
LH3246
LH3266
LH3288

31,75

38,10

44,45

50,80

2 x 2
2 x 3
3 x 4
4 x 4
4 x 6
6 x 6
8 x 8

2 x 2
2 x 3
3 x 4
4 x 4
4 x 6
6 x 6
8 x 8

2 x 2
2 x 3
3 x 4
4 x 4
4 x 6
6 x 6
8 x 8

2 x 2
2 x 3
3 x 4
4 x 4
4 x 6
6 x 6
8 x 8 

30,2

36,2

 

42,2

48,3

4,9

5,8

6,6

7,5

  11,11

  12,71

14,29

17,46

  25,4
  30,3
  40,2
  45,2
  55,1
  65,0
  84,8

  29,6
  35,4
  47,1
  52,9
  64,5
  76,2
  99,4

  33,6
  40,2
  53,4
  60,0
  73,2
  86,4
112,8

  39,0
  46,6
  61,7
  69,3
  84,4
  99,6
129,8

115,6
115,6
182,4
231,3
231,3
347,0
462,6

  151,2
  151,2
  244,6
  302,5
  302,5
  453,7
  605,0

  191,3
  191,3
  315,8
  382,6
  382,6
  578,3
  705,1

  289,1
  289,1
  440,4
  578,3
  578,3
  857,4
1156,5

  3,4
  4,3
  6,0
  6,9
  8,6
10,3
13,8

  
   4,6
   5,8
   8,1
   9,3
11,6
13,9
18,6

  6,1
  7,6
10,6
12,2
15,2
18,2
24,3

  8,0
10,0
14,0
16,0
20,0
24,0
32,0

Kæder med større deling kan leveres efter forespørgsel.  

LØFTEKÆDER

5 6
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Kæder i samme serie med større deling er anført på næste side.

1) Disse kæder lagerføres normalt også i rustbeskyttet udførelse (Dacromated).
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LH2022 31,75 2 x 2 30,2 4,9 11,11 25,4 115,6 3,4
LH2023 2 x 3 30,3 115,6 4,3
LH2034 3 x 4 40,2 182,4 6,0
LH2044 4 x 4 45,2 231,3 6,9
LH2046 4 x 6 55,1 231,3 8,6
LH2066 6 x 6 65,0 347,0 10,3
LH2088 8 x 8 84,8 462,6 13,8
LH2422 38,10 2 x 2 36,2 5,8 12,71 29,6 151,2 4,6
LH2423 2 x 3 35,4 151,2 5,8
LH2434 3 x 4 47,1 244,6 8,1
LH2444 4 x 4 52,9 302,5 9,3
LH2446 4 x 6 64,5 302,5 11,6
LH2466 6 x 6 76,2 453,7 13,9
LH2488 8 x 8 99,4 605,0 18,6
LH2822 44,45 2 x 2 42,2 6,6 14,29 33,6 191,3 6,1
LH2823 2 x 3 40,2 191,3 7,6
LH2834 3 x 4 53,4 315,8 10,6
LH2844 4 x 4 60,0 382,6 12,2
LH2846 4 x 6 73,2 382,6 15,2
LH2866 6 x 6 86,4 578,3 18,2
LH2888 8 x 8 112,8 705,1 24,3
LH3222 50,80 2 x 2 48,3 7,5 17,46 39,0 289,1 8,0
LH3223 2 x 3 46,6 289,1 10,0
LH3234 3 x 4 61,7 440,4 14,0
LH3244 4 x 4 69,3 578,3 16,0
LH3246 4 x 6 84,4 578,3 20,0
LH3266 6 x 6 99,6 857,4 24,0
LH3288 8 x 8 129,8 1156,5 32,0

ACTON
Nr.

Deling  
T

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse 
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max. mm

Brudstyrke 
min. 
kN

Vægt
Kg/meter

Serie LH ( DS/ISO 4347  Amerikansk standard B29-8 )
ACTON

Nr.

Deling
T

mm

Kombination Pladehøjde
G max.

mm

Pladetykkelse
S max.

mm

Tapdiameter
d max.

mm

Bredde
F max.

mm

Brudstyrke
min.
kN

Vægt

Kg/meter

LH0822
LH0823
LH0834
LH0844
LH0846
LH0866
LH0888

LH1022
LH10231) 
LH10341) 
LH10441)

LH10461)

LH1066
LH1088

LH1222
LH12231)

LH12341)

LH12441)

LH12461) 
LH1266
LH1288

LH1622
LH16231)

LH16341)

LH1644
LH16461) 
LH1666
LH1688

12,70

15,88

19,05

25,40

2 x 2
2 x 3
3 x 4
4 x 4
4 x 6
6 x 6
8 x 8

2 x 2
2 x 3
3 x 4
4 x 4
4 x 6
6 x 6
8 x 8

2 x 2
2 x 3
3 x 4
4 x 4
4 x 6
6 x 6
8 x 8

2 x 2
2 x 3
3 x 4
4 x 4
4 x 6
6 x 6
8 x 8

12,1

 

15,1

18,1

24,1

2,1

2,4

3,3

4,1

  5,08

  5,94

  7,94

  9,53

11,1
13,2
17,4
19,5
23,8
28,0
36,5

12,9
15,4
20,3
22,8
27,8
32,2
42,6

17,4
20,7
27,4
30,8
37,5
44,2
57,6

21,3
25,5
33,8
37,0
46,2
54,5
71,0

  22,2
  22,2
  33,4
  44,5
  44,5
  66,7
  89,0

  33,4
  33,4
  48,9
  66,7
  66,7
100,1
133,4

  48,9
  48,9
  75,6
  97,9
  97,9
146,8
195,7

  84,5
  84,5
129,0
169,0
169,0
253,6
338,1

  0,64
  0,80
  1,12
  1,28
  1,60
  1,92
  2,56

  0,88
  1,10
  1,50
  1,80
  2,20
  2,65
  3,50

  1,45
  1,80
  2,50
  2,90
  3,60
  4,30
  5,80

  2,20
  2,70
  3,80
  4,30
  5,40
  6,50
  8,60

Kæder i samme serie med større deling er anført på næste side.

1) Disse kæder lagerføres normalt også i rustbeskyttet udførelse ( Dacromated ).

LØFTEKÆDER

Serie LH ( DS/ISO 4347  Amerikansk standard B29-8 )
ACTON

Nr.

Deling
T

Mm

Kombination Pladehøjde
G max.

mm

Pladetykkelse
S max.

mm

Tapdiameter
d max.

mm

Bredde
F max.

mm

Brudstyrke
min.
kN

Vægt

Kg/meter
LH2022
LH2023
LH2034
LH2044
LH2046
LH2066
LH2088

LH2422
LH2423
LH2434
LH2444
LH2446
LH2466
LH2488

LH2822
LH2823
LH2834
LH2844
LH2846
LH2866
LH2888

LH3222
LH3223
LH3234
LH3244
LH3246
LH3266
LH3288

31,75

38,10

44,45

50,80

2 x 2
2 x 3
3 x 4
4 x 4
4 x 6
6 x 6
8 x 8

2 x 2
2 x 3
3 x 4
4 x 4
4 x 6
6 x 6
8 x 8

2 x 2
2 x 3
3 x 4
4 x 4
4 x 6
6 x 6
8 x 8

2 x 2
2 x 3
3 x 4
4 x 4
4 x 6
6 x 6
8 x 8 

30,2

36,2

 

42,2

48,3

4,9

5,8

6,6

7,5

  11,11

  12,71

14,29

17,46

  25,4
  30,3
  40,2
  45,2
  55,1
  65,0
  84,8

  29,6
  35,4
  47,1
  52,9
  64,5
  76,2
  99,4

  33,6
  40,2
  53,4
  60,0
  73,2
  86,4
112,8

  39,0
  46,6
  61,7
  69,3
  84,4
  99,6
129,8

115,6
115,6
182,4
231,3
231,3
347,0
462,6

  151,2
  151,2
  244,6
  302,5
  302,5
  453,7
  605,0

  191,3
  191,3
  315,8
  382,6
  382,6
  578,3
  705,1

  289,1
  289,1
  440,4
  578,3
  578,3
  857,4
1156,5

  3,4
  4,3
  6,0
  6,9
  8,6
10,3
13,8
  

   4,6
   5,8
   8,1
   9,3
11,6
13,9
18,6

  6,1
  7,6
10,6
12,2
15,2
18,2
24,3

  8,0
10,0
14,0
16,0
20,0
24,0
32,0

Kæder med større deling kan leveres efter forespørgsel.  

LØFTEKÆDER

5 6
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Løftekæder

Serie LH (DS/ISO 4347 Amerikansk standard B29-8)

Kæder i samme serie med større deling er anført på næste side.
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LEJER OG TRANSMISSIONER

Rullekæder

ISO 606 Type A / DIN 8188 / Amerikansk Standard B29-1

ACTON

ANSI
Nr.

Deling

P
mm

Rulledia.

D
mm

Indv.
Bredde

W
mm

Sideplade Tapdia.

d
mm

Udv. Bredde Brudstyrke
ISO

kN

Vægt

Kg/m.

Tykkelse
T

mm

Højde
H

mm
L

mm
L3
mm

  40
  50
  60
  80
100
120
140

12,70
15,88
19,05
25,40
31,75
38,10
44,45

  7,94
10,16
11,91
15,88
19,05
22,23
25,40

  7,95
  9,55
12,70
15,90
19,15
25,55
25,40

1,5
2,0
2,4
3,2
4,0
4,8
5,6

12,0
15,0
18,0
24,0
30,0
36,0
42,2

  3,96
  5,08
  5,95
  7,94
  9,53
11,11
12,71

16,1
20,3
25,4
32,7
43,1
53,9
58,9

  9,7
12,1
14,7
18,8
23,5
28,4
31,8

  13,8
  21,8
  31,2
  55,6
  86,8
124,5
169,0

0,7
1,1
1,6
2,7
4,1
6,0
7,7

RULLEKÆDER

Rullekæder anvendes i visse tilfælde til løfteopgaver. Der er normalt tale om rullekæder efter 
Amerikansk Standard  B29-1 ( DIN 8188 / ISO 606 Type A ), og de mest almindeligt  forekommende 
størrelser er vist nedenfor.

Oplysninger om andre typer og størrelser kan fås ved henvendelse til Acton A/S 

ISO 606 Type A / DIN 8188 / Amerikansk Standard B29-1

ACTON

Nr.

Diameter
d2  max.

mm

Hulafstand
L1 max.

mm

Længde
L2
mm

Splithul
d4
mm

Passer for kæde

SB0445-1622 
SB0445-2329
SB0445-3036

SB0508-1319
SB0508-1521
SB0508-1723
SB0508-1925
SB0508-2228
SB0508-2329
SB0508-2733
SB0508-3642

SB0572-18261)

SB0572-25331)

SB0572-3240

SB0594-15221)

SB0594-20271)

SB0594-23291)

SB0594-27341)

SB0594-32391)

SB0594-43491)

SB0650-3340

SB0792-20311)

SB0792-27381)

SB0792-30411)

SB0792-37481)

SB0792-43541)

SB0792-5767

SB0828-28391)

SB0828-41521)

SB0828-5465

SB0953-25361)

SB0953-33441)

SB0953-3748
SB0953-46571)

SB0953-5364
SB0953-7080

4,45

5,08

5,72

5,94

6,50

7,92

8,28

9,53

16,0
23,0
30,0

12,7
15,0
17,0
19,0
22,0
23,0
27,0
35,5

17,6
24,7
31,8

15,0
20,0
22,5
27,0
32,0
42,5

33,0

20,0
27,0
30,0
37,0
43,0
56,5

28,0
41,0
54,0

25,0
33,0
37,0
46,0
53,0
69,5

  22,2
  29,2
  36,2

  18,9
  21,1
  23,2
  25,2
  28,2
  29,2
  33,3
  41,8

  25,5
  32,7
  39,9

   21,6
   26,6
   29,1
   33,7
   38,7
   49,3

  40,3

  30,7
  37,7
  40,7
  47,7
  53,7
  67,2

  38,7
  51,7
  64,7

  35,7
  43,7
  47,7
  56,7
  63,7
  80,3

1,6
1,6
1,6

1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6

2,0
2,0
2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

3,2
3,2
3,2

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

LL0844
LL0866
LL0888

LH0823
LL1044
LH0834
LH0844 + AL544
LL1066
LH0846
LH0866 + AL566
LH0888 + AL588

LL1244
LL1266
LL1288

LH1023
LH1034
LH1044 + AL644
LH1046
LH1066 + AL666
LH1088 + AL688

AL666S

LH1223
LH1234
LH1244 + AL844
LH1246
LH1266 + AL866
LH1288 + AL888

LL1644
LL1666
LL1688

LH1623
LH1634
LH1644 + AL1044
LH1646
LH1666 + AL1066
LH1688 + AL1088

Alle samlebolte medleveres splitter.

Til samlebolte med en diameter på over 12,0 mm medleveres desuden 2 stk. skiver.

For andre størrelser af samlebolte – venligst kontakt  Acton A/S 

1) Disse samlebolte lagerføres normalt også i rustbeskyttet udførelse ( Dacromated )

STANDARD SAMLEBOLTE

7 8
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Kæder i samme serie med større deling er anført på næste side.

1) Disse kæder lagerføres normalt også i rustbeskyttet udførelse (Dacromated).

Rullekæder anvendes i visse tilfælde til løfteopgaver. Der er normalt tale om rullekæder efter Amerikansk Standard 
B29-1 (DIN 8188 / ISO 606 Type A), og de mest almindeligt forekommende størrelser er vist nedenfor.

Oplysninger om andre typer og størrelser kan fås ved henvendelse til Acton A/S.

ACTON 
ANSI
Nr.

Deling  
P

mm

Rulledia.
D

mm

Indv. 
bredde  

W
mm

Sideplade
Tapdia.

d  
mm

Udv. Bredde
Brudstyrke 

ISO
kN

Vægt
Kg/meter

Tykkelse  
T

mm

Højde  
H

mm

L
mm

L3
mm

40 12,70 7,94 7,95 1,5 12,0 3,96 16,1 9,7 13,8 0,7
50 15,88 10,16 9,55 2,0 15,0 5,08 20,3 12,1 21,8 1,1
60 19,05 11,91 12,70 2,4 18,0 5,95 25,4 14,7 31,2 1,6
80 25,40 15,88 15,90 3,2 24,0 7,94 32,7 18,8 55,6 2,7

100 31,75 19,05 19,15 4,0 30,0 9,53 43,1 23,5 86,8 4,1
120 38,10 22,23 25,55 4,8 36,0 11,11 53,9 28,4 124,5 6,0
140 44,45 25,40 25,40 5,6 42,2 12,71 58,9 31,8 169,0 7,7
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ACTON
Nr.

Diameter 
d2 

max. mm

Hulafstand 
L1 

max. mm

Længde 
L2

mm

Splithul 
d4

mm
Passer for kæde

ACTON

ANSI
Nr.

Deling

P
mm

Rulledia.

D
mm

Indv.
Bredde

W
mm

Sideplade Tapdia.

d
mm

Udv. Bredde Brudstyrke
ISO

kN

Vægt

Kg/m.

Tykkelse
T

mm

Højde
H

mm
L

mm
L3
mm

  40
  50
  60
  80
100
120
140

12,70
15,88
19,05
25,40
31,75
38,10
44,45

  7,94
10,16
11,91
15,88
19,05
22,23
25,40

  7,95
  9,55
12,70
15,90
19,15
25,55
25,40

1,5
2,0
2,4
3,2
4,0
4,8
5,6

12,0
15,0
18,0
24,0
30,0
36,0
42,2

  3,96
  5,08
  5,95
  7,94
  9,53
11,11
12,71

16,1
20,3
25,4
32,7
43,1
53,9
58,9

  9,7
12,1
14,7
18,8
23,5
28,4
31,8

  13,8
  21,8
  31,2
  55,6
  86,8
124,5
169,0

0,7
1,1
1,6
2,7
4,1
6,0
7,7

RULLEKÆDER

Rullekæder anvendes i visse tilfælde til løfteopgaver. Der er normalt tale om rullekæder efter 
Amerikansk Standard  B29-1 ( DIN 8188 / ISO 606 Type A ), og de mest almindeligt  forekommende 
størrelser er vist nedenfor.

Oplysninger om andre typer og størrelser kan fås ved henvendelse til Acton A/S 

ISO 606 Type A / DIN 8188 / Amerikansk Standard B29-1

ACTON

Nr.

Diameter
d2  max.

mm

Hulafstand
L1 max.

mm

Længde
L2
mm

Splithul
d4
mm

Passer for kæde

SB0445-1622 
SB0445-2329
SB0445-3036

SB0508-1319
SB0508-1521
SB0508-1723
SB0508-1925
SB0508-2228
SB0508-2329
SB0508-2733
SB0508-3642

SB0572-18261)

SB0572-25331)

SB0572-3240

SB0594-15221)

SB0594-20271)

SB0594-23291)

SB0594-27341)

SB0594-32391)

SB0594-43491)

SB0650-3340

SB0792-20311)

SB0792-27381)

SB0792-30411)

SB0792-37481)

SB0792-43541)

SB0792-5767

SB0828-28391)

SB0828-41521)

SB0828-5465

SB0953-25361)

SB0953-33441)

SB0953-3748
SB0953-46571)

SB0953-5364
SB0953-7080

4,45

5,08

5,72

5,94

6,50

7,92

8,28

9,53

16,0
23,0
30,0

12,7
15,0
17,0
19,0
22,0
23,0
27,0
35,5

17,6
24,7
31,8

15,0
20,0
22,5
27,0
32,0
42,5

33,0

20,0
27,0
30,0
37,0
43,0
56,5

28,0
41,0
54,0

25,0
33,0
37,0
46,0
53,0
69,5

  22,2
  29,2
  36,2

  18,9
  21,1
  23,2
  25,2
  28,2
  29,2
  33,3
  41,8

  25,5
  32,7
  39,9

   21,6
   26,6
   29,1
   33,7
   38,7
   49,3

  40,3

  30,7
  37,7
  40,7
  47,7
  53,7
  67,2

  38,7
  51,7
  64,7

  35,7
  43,7
  47,7
  56,7
  63,7
  80,3

1,6
1,6
1,6

1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6

2,0
2,0
2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

3,2
3,2
3,2

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

LL0844
LL0866
LL0888

LH0823
LL1044
LH0834
LH0844 + AL544
LL1066
LH0846
LH0866 + AL566
LH0888 + AL588

LL1244
LL1266
LL1288

LH1023
LH1034
LH1044 + AL644
LH1046
LH1066 + AL666
LH1088 + AL688

AL666S

LH1223
LH1234
LH1244 + AL844
LH1246
LH1266 + AL866
LH1288 + AL888

LL1644
LL1666
LL1688

LH1623
LH1634
LH1644 + AL1044
LH1646
LH1666 + AL1066
LH1688 + AL1088

Alle samlebolte medleveres splitter.

Til samlebolte med en diameter på over 12,0 mm medleveres desuden 2 stk. skiver.

For andre størrelser af samlebolte – venligst kontakt  Acton A/S 

1) Disse samlebolte lagerføres normalt også i rustbeskyttet udførelse ( Dacromated )

STANDARD SAMLEBOLTE
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Standard samlebolte

Serie LH (DS/ISO 4347 Amerikansk standard B29-8)

Alle samlebolte medleveres splitter.
Til samlebolte med en diameter på over 12,0 mm medleveres desuden 2 stk. skiver. 
For andre størrelser af samlebolte – venligst kontakt Acton A/S.
1) Disse samlebolte lagerføres normalt også i rustbeskyttet udførelse (Dacromated)

SB0445-1622 4,45 16,0 22,2 1,6 LL0844
SB0445-2329 23,0 29,2 1,6 LL0866
SB0445-3036 30,0 36,2 1,6 LL0888
SB0508-1319 5,08 12,7 18,9 1,6 LH0823
SB0508-1521 15,0 21,1 1,6 LL1044
SB0508-1723 17,0 23,2 1,6 LH0834
SB0508-1925 19,0 25,2 1,6 LH0844 + AL544
SB0508-2228 22,0 28,2 1,6 LL1066
SB0508-2329 23,0 29,2 1,6 LH0846
SB0508-2733 27,0 33,3 1,6 LH0866 + AL566
SB0508-3642 35,5 41,8 1,6 LH0888 + AL588
SB0572-18261) 5,72 17,6 25,5 2,0 LL1244
SB0572-25331) 24,7 32,7 2,0 LL1266
SB0572-3240 31,8 39,9 2,0 LL1288
SB0594-15221) 5,94 15,0 21,6 2,0 LH1023
SB0594-20271) 20,0 26,6 2,0 LH1034
SB0594-23291) 22,5 29,1 2,0 LH1044 + AL644
SB0594-27341) 27,0 33,7 2,0 LH1046
SB0594-32391) 32,0 38,7 2,0 LH1066 + AL666
SB0594-43491) 42,5 49,3 2,0 LH1088 + AL688
SB0650-3340 6,50 33,0 40,3 2,0 AL666S
SB0792-20311) 7,92 20,0 30,7 3,2 LH1223
SB0792-27381) 27,0 37,7 3,2 LH1234
SB0792-30411) 30,0 40,7 3,2 LH1244 + AL844
SB0792-37481) 37,0 47,7 3,2 LH1246
SB0792-43541) 43,0 53,7 3,2 LH1266 + AL866
SB0792-5767 56,5 67,2 3,2 LH1288 + AL888
SB0828-28391) 8,28 28,0 38,7 3,2 LL1644
SB0828-41521) 41,0 51,7 3,2 LL1666
SB0828-5465 54,0 64,7 3,2 LL1688
SB0953-25361) 9,53 25,0 35,7 3,2 LH1623
SB0953-33441) 33,0 43,7 3,2 LH1634
SB0953-3748 37,0 47,7 3,2 LH1644 + AL1044
SB0953-46571) 46,0 56,7 3,2 LH1646
SB0953-5364 53,0 63,7 3,2 LH1666 + AL1066
SB0953-7080 69,5 80,3 3,2 LH1688 + AL1088
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LEJER OG TRANSMISSIONER

ACTON
Nr.

Diameter 
d2 

max. mm

Hulafstand 
L1 

max. mm

Længde 
L2

mm

Splithul 
d4

mm
Passer for kæde

ACTON

Nr.

Diameter
d2  max.

mm

Hulafstand
L1 max.

mm

Længde
L2
mm

Splithul
d4
mm

Passer for kæde

SB1000-3648

SB1019-3344
SB1019-4758
SB1019-6273
SB1019-7182

SB1111-3952
SB1111-4458
SB1111-6578

SB1200-4556

SB1270-5569
SB1270-7588

SB1400-5668

SB1465-4861
SB1465-6982
SB1465-90102

SB1600-5064

SB1746-95112
SB1746-124142

10,00

10,19

11,11

12,00

12,70

14,00

14,65

16,00

17,46

  36,0

  33,0
  47,0
  62,0
  71,2

 
  39,2
  44,0
  65,0

  45,0

  55,0
  75,3

  56,0

  48,2
  69,2
  90,2

  50,0

  94,6
124,0

  48,0

  43,7
  57,7
  72,7
  82,2

  51,6
  57,5
  77,5

  56,0

  68,6
  87,8

  68,0

  60,6
  81,6
102,6

  64,0

112,2
141,6

3,2

3,2
3,2
3,2
3,2

4,0
4,0
4,0

4,0

4,0
4,0

4,0

4,0
4,0
4,0

4,0

5,0
5,0

LL2044
LL2066
LL2088

LH2034
LH2044 + AL1244
LH2066 + AL1266

LH2434
LH2466 + AL1666

LL2444
LL2466
LL2488

LH3266
LH3288

Alle samlebolte medleveres splitter.

Til samlebolte med en diameter på over 12,0 mm medleveres desuden 2 stk. skiver.

For andre størrelser af samlebolte – venligst kontakt  Acton A/S 

1) Disse samlebolte lagerføres normalt også i rustbeskyttet udførelse ( Dacromated )
  

STANDARD ENDEPLADER FOR NITNING
ACTON

Nr.

Deling
T

mm

Hul 
D

mm

Hul
d

mm

Totallængde
L

mm

Pladehøjde
G

mm

Pladetykkelse
S

mm
EP-LL10-8 
EP-LL10-10
EP-LL10-12

EP-LL12-10 
EP-LL12-12

EP-LL16-12
EP-LL16-16

EP-AL5-8
EP-AL5-16

EP-AL6-10
EP-AL6-12

EP-AL6S-10

EP-AL10-14

20
20
32

30
30

30
45

20
31

25
35

25

40

8,0
10,0
12,0

10,0
12,0

12,0
16,0

8,0
16,0

10,0
12,0

10,0

14,0

5,08

5,72

8,28

5,08

5,94

6,50

9,53

40,6
40,6
53,0

47,6
47,6

55,3
75,0

35,2
54,9

43,8
58,2

43,8

67,3

19,8
19,8
28,2

20,0
20,0

24,8
35,0

17,8
29,8

19,5
24,7

19,5

29,5

1,6

1,85

3,1

2,0

2,4

2,4

4,0

Endeplader leveres normalt med løs pasning (mellemplader). Endeplader med stram pasning (yderplader) leveres 
efter ordre.
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STANDARD SAMLEBOLTE
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Standard samlebolte

Alle samlebolte medleveres splitter.
Til samlebolte med en diameter på over 12,0 mm medleveres desuden 2 stk. skiver. 
For andre størrelser af samlebolte – venligst kontakt Acton A/S

1) Disse samlebolte lagerføres normalt også i rustbeskyttet udførelse (Dacromated)

SB1000-3648 10,00 36,0 48,0 3,2
SB1019-3344 10,19 33,0 43,7 3,2 LL2044
SB1019-4758 47,0 57,7 3,2 LL2066
SB1019-6273 62,0 72,7 3,2 LL2088
SB1019-7182 71,2 82,2 3,2
SB1111-3952 11,11 39,2 51,6 4,0 LH2034
SB1111-4458 44,0 57,5 4,0 LH2044 + AL1244
SB1111-6578 65,0 77,5 4,0 LH2066 + AL1266
SB1200-4556 12,00 45,0 56,0 4,0
SB1270-5569 12,70 55,0 68,6 4,0 LH2434
SB1270-7588 75,3 87,8 4,0 LH2466 + AL1666
SB1400-5668 14,00 56,0 68,0 4,0
SB1465-4861 14,65 48,2 60,6 4,0 LL2444
SB1465-6982 69,2 81,6 4,0 LL2466
SB1465-90102 90,2 102,6 4,0 LL2488
SB1600-5064 16,00 50,0 64,0 4,0
SB1746-95112 17,46 94,6 112,2 5,0 LH3266
SB1746-124142 124,0 141,6 5,0 LH3288
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ACTON
Nr.

Deling  
T

mm

Hul  
D

mm

Hul 
d 

mm

Totallængde 
L

mm

Pladehøjde 
G

mm

Pladetykkelse 
S

mm

ACTON

Nr.

Diameter
d2  max.

mm

Hulafstand
L1 max.

mm

Længde
L2
mm

Splithul
d4
mm

Passer for kæde

SB1000-3648

SB1019-3344
SB1019-4758
SB1019-6273
SB1019-7182

SB1111-3952
SB1111-4458
SB1111-6578

SB1200-4556

SB1270-5569
SB1270-7588

SB1400-5668

SB1465-4861
SB1465-6982
SB1465-90102

SB1600-5064

SB1746-95112
SB1746-124142

10,00

10,19

11,11

12,00

12,70

14,00

14,65

16,00

17,46

  36,0

  33,0
  47,0
  62,0
  71,2

 
  39,2
  44,0
  65,0

  45,0

  55,0
  75,3

  56,0

  48,2
  69,2
  90,2

  50,0

  94,6
124,0

  48,0

  43,7
  57,7
  72,7
  82,2

  51,6
  57,5
  77,5

  56,0

  68,6
  87,8

  68,0

  60,6
  81,6
102,6

  64,0

112,2
141,6

3,2

3,2
3,2
3,2
3,2

4,0
4,0
4,0

4,0

4,0
4,0

4,0

4,0
4,0
4,0

4,0

5,0
5,0

LL2044
LL2066
LL2088

LH2034
LH2044 + AL1244
LH2066 + AL1266

LH2434
LH2466 + AL1666

LL2444
LL2466
LL2488

LH3266
LH3288

Alle samlebolte medleveres splitter.

Til samlebolte med en diameter på over 12,0 mm medleveres desuden 2 stk. skiver.

For andre størrelser af samlebolte – venligst kontakt  Acton A/S 

1) Disse samlebolte lagerføres normalt også i rustbeskyttet udførelse ( Dacromated )
  

STANDARD ENDEPLADER FOR NITNING
ACTON

Nr.

Deling
T

mm

Hul 
D

mm

Hul
d

mm

Totallængde
L

mm

Pladehøjde
G

mm

Pladetykkelse
S

mm
EP-LL10-8 
EP-LL10-10
EP-LL10-12

EP-LL12-10 
EP-LL12-12

EP-LL16-12
EP-LL16-16

EP-AL5-8
EP-AL5-16

EP-AL6-10
EP-AL6-12

EP-AL6S-10

EP-AL10-14

20
20
32

30
30

30
45

20
31

25
35

25

40

8,0
10,0
12,0

10,0
12,0

12,0
16,0

8,0
16,0

10,0
12,0

10,0

14,0

5,08

5,72

8,28

5,08

5,94

6,50

9,53

40,6
40,6
53,0

47,6
47,6

55,3
75,0

35,2
54,9

43,8
58,2

43,8

67,3

19,8
19,8
28,2

20,0
20,0

24,8
35,0

17,8
29,8

19,5
24,7

19,5

29,5

1,6

1,85

3,1

2,0

2,4

2,4

4,0

Endeplader leveres normalt med løs pasning (mellemplader). Endeplader med stram pasning (yderplader) leveres 
efter ordre.
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STANDARD SAMLEBOLTE
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Standard endeplader for nitning

Endeplader leveres normalt med løs pasning (mellemplader). 
Endeplader med stram pasning (yderplader) leveres efter ordre.

EP-LL10-8 20 8,0 5,08 40,6 19,8 1,6
EP-LL10-10 20 10,0 40,6 19,8
EP-LL10-12 32 12,0 53,0 28,2
EP-LL12-10 30 10,0 5,72 47,6 20,0 1,85
EP-LL12-12 30 12,0 47,6 20,0
EP-LL16-12 30 12,0 8,28 55,3 24,8 3,1
EP-LL16-16 45 16,0 75,0 35,0
EP-AL5-8 20 8,0 5,08 35,2 17,8 2,0
EP-AL5-16 31 16,0 54,9 29,8
EP-AL6-10 25 10,0 5,94 43,8 19,5 2,4
EP-AL6-12 35 12,0 58,2 24,7
EP-AL6S-10 25 10,0 6,50 43,8 19,5 2,4
EP-AL10-14 40 14,0 9,53 67,3 29,5 4,0
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LEJER OG TRANSMISSIONER

ACTON
Nr.

Tapdiameter   
T

max. mm

Bredde  
H

mm

Taplængde  
L1 

max. mm

Gevindængde 
L2

mm

Total længde 
L3

mm
GevindSTANDARD ENDEGAFLER

ACTON

Nr.

Tapdiameter
d  max.

mm

Bredde
H

mm

Taplængde
L1 max.

mm

Gevindængde
L2
mm

Total længde
L3
mm

Gevind

LH1034-EG
LH1044-EG
LH1046-EG
LH1066-EG

LH1234-EG
LH1244-EG
LH1246-EG
LH1266-EG

LH1634-EG
LH1644-EG
LH1646-EG
LH1666-EG

LH2034-EG
LH2046-EG

LL1044-EG
LL1066-EG

LL1244-EG
LL1266-EG

LL1644-EG
LL1666-EG

5,95

7,94

9,53

11,1

5,08

5,72

8,28

18
18
18
18

22
22
22
22

28
28
28
28

34
34

16
16

18
18

24
24

28
33
38
43

34
38
43
50

48
52
60
64

54
68

27
33

29
38

41
53

70
70
70
90

75
90
90
100

90
90
115
115

135
135

85
100

90
100

130
130

110
110
110
130

115
130
130
140

145
145
170
170

200
200

115
143

130
143

190
190

M16

M20

M24

M30

M14

M16

M20

Alle ga er medleveres samlebolt og møtrikker. Ga erne er forzinkede.

ALMINDELIGE
 SALGS- & LEVERINGSBETINGELSER

1. Priser
De opgivne priser er baseret på de senest noterede kurser og de i dag gældende materialepriser, lønninger, 
toldsatser, fragtrater og andre omkostninger. Vi forbeholder os ret til at  regulere priserne, såfremt der sker 
ændringer i disse forhold inden leveringstidspunktet.
Ud over de anførte priser beregnes moms og lignende afgifter efter gældende regler.

2. Leveringstid
Leveringsfristen regnes fra det tidspunkt, hvor endelig ordre modtages, dog under forudsætning af at ordren 
er klar og utvetydig. Hvis dette ikke er tilfældet, regnes leveringsfristen fra den dag, hvor vi har modtaget de 
af os ønskede nødvendige oplysninger. Levering anses for sket, når varen er afgivet til besørgelse med post,  
jernbane, skib, vogn etc.
Vi påtager os intet ansvar for leveringsforsinkelser, som følge af strejke, lockout eller anden force majeure 
eller af  forsinket levering fra vore leverandører eller i øvrigt af forhold, som ikke kan lægges os til last.

3. Forsendelse
Forsendelse sker for købers regning og risiko. Med mindre andet er aftalt, sker forsendelsen på billigste 
måde, dog uden ansvar for os for eventuelle afvigelser.

4. Betalingsbetingelser
Betaling er netto kontant, med mindre anden aftale foreligger. Efter forfaldsdagen beregnes rente for hver 
påbegyndt måned.

5. Reklamation
Reklamation må ske skriftlig senest 8 dage efter varens levering.

6. Fejl og mangler
Erstatning ydes i henhold til vore leverandørers bestemmelser for varer, som på grund af materiale- og/eller 
fabrikationsfejl viser sig ubrugelige, forudsat de defekte dele omgående tilsendes os franko. Eventuelle følger 
af materiale- og fabrikationsfejl erstattes ikke. Forandringer af og indgreb i det leverede fritager os for ethvert 
ansvar.

7. Annullering og returnering
Annullering af ordrer accepteres kun i det omfang vore leverandørers samtykke kan opnås. Leverede varer 
tages kun retur efter forudgående aftale og returnering må ske franko. Et gebyr vil blive debiteret til dækning 
af de med levering og returnering forbundne omkostninger.

8. Tekniske data
Oplysninger om vægte, dimensioner, kapaciteter og andre tekniske data anført i kataloger, prospekter, 
cirkulærer, annoncer, billedmateriale og prislister må ikke betragtes som endeligt gældende før bekræftelse 
er indhentet.
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Standard endegafler

LH1034-EG 5,95 18 28 70 110 M16
LH1044-EG 18 33 70 110
LH1046-EG 18 38 70 110
LH1066-EG 18 43 90 130
LH1234-EG 7,94 22 34 75 115 M20
LH1244-EG 22 38 90 130
LH1246-EG 22 43 90 130
LH1266-EG 22 50 100 140
LH1634-EG 9,53 28 48 90 145 M24
LH1644-EG 28 52 90 145
LH1646-EG 28 60 115 170
LH1666-EG 28 64 115 170
LH2034-EG 11,1 34 54 135 200 M30
LH2046-EG 34 68 135 200
LL1044-EG 5,08 16 27 85 115 M14
LL1066-EG 16 33 100 143
LL1244-EG 5,72 18 29 90 130 M16
LL1266-EG 18 38 100 143
LL1644-EG 8,28 24 41 130 190 M20
LL1666-EG 24 53 130 190

Alle gafler medleveres samlebolt og møtrikker. Gaflerne er forzinkede.
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Acton 
Nr.

Deling 
T 

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse  
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde F 
max.

Vægt 
kg/meter

Acton 
Nr.

Deling 
T 

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse  
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max.

Vægt 
kg/meter

Special løftekæder med plastikstyr

BL544KS 15,875 4X4 14,6 2,37 5,94 27,5 2

F1944KS 19,05 4X4 16 1,85 5,72 24,5/22,2 1,58
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LEJER OG TRANSMISSIONER

Acton 
Nr.

Deling 
T 

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse  
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max.

Vægt 
kg/meter

Acton 
Nr.

Deling 
T 

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse  
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max.

Vægt 
kg/meter

Special løftekæder med plastikstyr

F1966 KS 19,05 6X6 18,22 2,29 6,5 36,24 3,13

BL633KS 19,05 3X3 17,8 3,15 7,92 32 2,4
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Acton 
Nr.

Deling 
T 

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse  
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max.

Vægt 
kg/meter

Acton 
Nr.

Deling 
T 

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse  
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max.

Vægt 
kg/meter

Special løftekæder med plastikstyr

BL834KS 25,4 3X4 24,1 4 9,53 40/44,3 4,6

F2544KS 25,4 4X4 20,5 3,15 8,28 61,7/52,8 4,58
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LEJER OG TRANSMISSIONER

Acton 
Nr.

Deling 
T 

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse  
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max.

Vægt 
kg/meter

Acton 
Nr.

Deling 
T 

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse  
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max.

Vægt 
kg/meter

Special løftekæder med plastikstyr

F2566KS 25,4 6X6 20,5 3,15 8,28 68,9/59,6 5,26

LL1644KS 25,4 4X4 20,5 3,15 8,28 36,6 3,55
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Acton 
Nr.

Deling 
T 

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse  
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max.

Vægt 
kg/meter

Acton 
Nr.

Deling 
T 

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse  
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max.

Vægt 
kg/meter

Special løftekæder med plastikstyr

BL844LKS 25,4 4X4 23,6 4,07 9,53 44,8 4,8

BL844KS1 25,4 4X4 23,6 4,07 9,53 57,6 5,52
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LEJER OG TRANSMISSIONER

Acton 
Nr.

Deling 
T 

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse  
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max.

Vægt 
kg/meter

Acton 
Nr.

Deling 
T 

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse  
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max.

Vægt 
kg/meter

BL844KS2 25,4 4X4 23,6 4,07 9,53 61,4 5,67

BL866KS1 25,4 6X6 23,8 3,1 9,53 65,5 8,5

Special løftekæder med plastikstyr
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Acton 
Nr.

Deling 
T 

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse  
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max.

Vægt 
kg/meter

Acton 
Nr.

Deling 
T 

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse  
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max.

Vægt 
kg/meter

BL866KS2 25,4 6X6 23,8 4,07 9,53 68,5 8,5

BL866DTQ 25,4 6X6 23,8 4,07 9,53 53,8 6,5

Special løftekæder med plastikstyr
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LEJER OG TRANSMISSIONER

Acton 
Nr.

Deling 
T 

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse  
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max.

Vægt 
kg/meter

Acton 
Nr.

Deling 
T 

mm
Kombination

Pladehøjde  
G 

max. mm

Pladetykkelse  
S 

max. mm

Tapdiameter  
d 

max. mm

Bredde 
F 

max.

Vægt 
kg/meter

BL888KS 25,4 8X8 23,6 4,07 9,53 78,1 9,78

LL2088KS 31,6 8X8 25,6 4,5 10,19 82,5 11,3

Special løftekæder med plastikstyr



København Torbenfeldvej 3 . 2665 Vallensbæk Strand . Telefon 43 73 70 43� Århus Gunnar Clausens Vej 66 . 8260 Viby J . Telefon 86 75 26 00

22

Almindelige salgs- og leveringsbetingelser

1. Priser
De opgivne priser er baseret på de senest noterede kurser og de i dag gældende materialepriser, lønninger, toldsat-
ser, fragtrater og andre omkostninger. Vi forbeholder os ret til at regulere priserne, såfremt der sker ændringer i disse 
forhold inden leveringstidspunktet.
Ud over de anførte priser beregnes moms og lignende afgifter efter gældende regler.

2. Leveringstid
Leveringsfristen regnes fra det tidspunkt, hvor endelig ordre modtages, dog under forudsætning af at ordren er klar og 
utvetydig. Hvis dette ikke er tilfældet, regnes leveringsfristen fra den dag, hvor vi har modtaget de af os ønskede nød-
vendige oplysninger. Levering anses for sket, når varen er afgivet til besørgelse med post, jernbane, skib, vogn etc.
Vi påtager os intet ansvar for leveringsforsinkelser, som følge af strejke, lockout eller anden force majeure eller af forsin-
ket levering fra vore leverandører eller i øvrigt af forhold, som ikke kan lægges os til last.

3. Forsendelse
Forsendelse sker for købers regning og risiko. Med mindre andet er aftalt, sker forsendelsen på billigste måde, dog 
uden ansvar for os for eventuelle afvigelser.

4. Betalingsbetingelser
Betaling er netto kontant, med mindre anden aftale foreligger. Efter forfaldsdagen beregnes rente for hver påbegyndt 
måned.

5. Reklamation
Reklamation må ske skriftlig senest 8 dage efter varens levering.

6. Fejl og mangler
Erstatning ydes i henhold til vore leverandørers bestemmelser for varer, som på grund af materiale- og/eller fabrikati-
onsfejl viser sig ubrugelige, forudsat de defekte dele omgående tilsendes os franko. Eventuelle følger af materiale- og 
fabrikationsfejl erstattes ikke. Forandringer af og indgreb i det leverede fritager os for ethvert ansvar.

7. Annullering og returnering
Annullering af ordrer accepteres kun i det omfang vore leverandørers samtykke kan opnås. Leverede varer tages kun 
retur efter forudgående aftale og returnering må ske franko. Et gebyr vil blive debiteret til dækning af de med levering 
og returnering forbundne omkostninger.

8. Tekniske data
Oplysninger om vægte, dimensioner, kapaciteter og andre tekniske data anført i kataloger, prospekter, cirkulærer, an-
noncer, billedmateriale og prislister må ikke betragtes som endeligt gældende før bekræftelse er indhentet.
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